營建工程空污費完工切結書表APB-02

	工程名稱

	承包廠商

	實際開工日期
	中華民國       年      月      日

	實際竣工日期
	中華民國       年      月      日

	原合約金額
	新台幣                           元整(含稅)

	結算金額
	新台幣                           元整(含稅)

	面積
(請依工程類別屬性填寫，若無請填寫0，欄位勿空白)
	施工面積

	平方公尺

	基地面積

	平方公尺

	總樓地板面積

	平方公尺

	道路/管線長度

	公尺

	疏濬工程外運土石(鬆方)

	立方公尺

本工程已確實完工無誤，特此證明。
此致
花蓮縣環境保護局

立切結書人：                                   (簽章)
地址：
電話：
身份證字號或統一編號：

中 華 民 國            年             月              日